19113
NAISTEN HUPULLINEN
HYBRID-STRETCH TAKKI

s 48
M 51
L 54
XL 57
XXL 60
3XL 63
Tol+/- 1,5

Leveys cm*

Naisten hupullinen Hybrid-Stretch -takin
body-osa on 300T-polyesteria. Takin
kaytannollisyytta lisdavat joustavat

fleecepaneelit ja -hihat. Huppu tekee takista

extramukavan kylmina paivina.

Paalipinta: 100 % 300T-polyesteria

Hihat ja paneelit: 90 % polyesteria, 10 %
elastaania

Vuori: 100 % 380T-polyesteria

Valisséd 100 % Dupont™-polyesterivanu
Muotoiltu malli

Joustavat sivupaneelit ja hihat

Kaksi vetoketjullista etutaskua seka
povitasku

Joustava kanttaus helmassa
Huppu

Valmistusmaa Kiina
Tullikoodi 62024010

Koot: S - 3XL

Suositushinta:

89.00 €

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
65
67
69
71
72
73
1,5

* Tuotteen reunasta reunaan 1 cm hihojen alapuolelta
** Selkapuolelta olkapaén korkeimmasta kohdasta tuotteen alareunaan
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